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TOIMINTAKERTOMUS 2011
 
Jäsenistö ja venekanta
SuRCP:n jäsenmäärä on toimintavuoden 2011 lopussa 12 henkilöä (30 jäsentä 2010). IOM 
rekisterimme suurin numero oli vuoden lopussa 55. 
Marblehead toimintaa ei vuoden aikana ollut.
Micro Magic luokan rekisterissä on noin 100 venettä.
1kpl 10-Rater vene on ollut rakenteilla.
 
Hallinto ja talous
SuRCP:n vuosikokous pidettiin KLV:n kerhotiloissa 27.2.2011. Läsnä oli 7 jäsentä. SuRCP:n 
hallitukseen ovat kuuluneet: puheenjohtajana Anders Wallin, sihteerinä Riku Lindström, 
rahastonhoitajana Erik Wallin sekä jäseninä Eero Laurila, Olle Martonen, ja Jari Heinonen. 
 
SuRCP:n toiminnantarkastaja on ollut Jorma Pihlajamäki (sijainen Vesa Laurila). 
Mittauspäällikkönä on toiminut Olof Ginström sekä hänen apunaan mittausmiehinä Juhani Fried, 
Vesa Laurila ja Anders Wallin.
 
Liiton taloudellinen asema näkyy tuloslaskelmasta ja taseesta. Vuoden 2011 tilinpäätös osoittaa 
ylijäämää 472,78 euroa (vuoden 2010 ylijäämä oli 334,39  euroa).
 
Suhteet muihin järjestöihin
SuRCP on Suomen Purjehdus ja Veneily Ry: jäsen luokkaliittona sekä IRSA:n ja IOM ICA:n 
jäsen kansallisena luokkaliittona.
IOMICAn vuosikokous pidettiin marraskuussa. Esitetyt pienet IOM luokkasääntömuutokset 
hyväksyttiin. IOMICAn hallitus jatkaa oleellisesti edellisen kauden kokoonpanolla. IOMICA on 
myöntänyt järjestelyoikeudet IOM MM kilpailuille 2013 Sdot Yam sailing club:lle, Israelissa.
 
Tiedottaminen ja suhdetoiminta
Ajankohtaisista asioista on tiedotettu verkkosivuilla www.rc-purjehdus.net. 
Yhteisillä pohjoismaisilla sivuilla (www.iom-nordic.org) on tiedotettu lähinnä Scandinavian-CUP 
IOM kilpailuista.
Micro Magic Finlandin verkkosivut ovat osoitteessa (http://fin.micromagic.info).
 
SuRCP:n sähköpostilista ongroups.yahoo.com/group/surcp. Listalla on vuoden 2011 lopussa  
22 jäsentä. Vuoden 2011 aikana ei ilmestynyt Styyra jäsenlehteä. Uusia innokkaita kuvaajia/
kirjoittajia/toimittajia tarvittaisiin uutislehden jatkuvuuden säilyttämiseksi.
 
SuRCP osallistui ModelExpo 2011 messuille huhtikuussa. 
 
Kotimaan kilpailutoiminta
IOM rankingsarjaan osallistui 9 venettä. Viidessä osakilpailussa oli yhteensä 31 venettä. IOM 
rankingsarjan 2011 parhaaksi nousi Riku Lindström, (SSS) voittamalla kaikki osakilpailut. 
Elokuussa NJK isännöi Helsingissä luokkamestaruuskilpailun/Scandinavian Cup 2 osakilpailun, 
jossa oli 7 FIN ja 4 SWE venettä mukana. Luokkamestariksi purjehti Riku Lindström, (SSS), 
mutta Scandinavian Cup osakilpailuvoiton vei Claes Brunnhage Ruotsista melko ylivoimaiseen 
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tyyliin. Riku oli täpärästi toinen ennen muita ruotsalaisia.
 
Micro Magic luokan kilpailutoiminta jaettiin vuodesta 2010 poiketen koko kaudelle. Tämä tehtiin 
MM purjehtijoiden pyynnistä koska pitkä tauko kesällä nähtiin ongelmallisena. Kaudella 2011 
palautetta sitten tuli siitä että isovene-kilpailut osuvat samoille viikonlopuille ja Micromagic 
kilpailuja pitäisi painottaa kevääseen ja syksyyn. Näistä yritetään ottaa opiksi. 
 
MM Rankingsarjan seitsemässä osakilpailussa oli yhteensä 50 venettä ja voittajaksi purjehti 
Riku Lindström, voittamalla tässäkin luokassa kaikki osakilpailut. Heinäkuun lopulla purjehdittiin 
Paraisilla Micro Magic luokan avoimesta Suomen Mestaruudesta. Harmillisen pieneksi 
jääneessä 7 veneen laivueessa ei ollut yhtään ulkomaalaista kipparia viime hetken peruutusten 
takia. Avoimen mestaruuden voitti Riku Lindström.
 
Kaudella 2011 kokeiltiin ensimmäisen kerran yhdistettyjä IOM + MM kilpailupäiviä. Molemmat 
tapahtumat onnistuivat erittäin hyvin, osittain myös suosiollisen sään takia. Kokeilua aiotaan 
jatkaa ainakin yhden kilpailun osalta myös kaudella 2012, mutta ajatusta jatkojalostetaan myös 
siten että järjestetään yhdistettyjä kilpailuviikonloppuja (samalla paikkakunnalla), joissa toinen 
päivä käytetään IOM kilpailuun ja toinen MM kilpailuun. 
 
Kilpailut ulkomailla
IOM luokan MM-kilpailut järjestettiin toukokuussa West Kirbyssä Iso-Britanniassa. 76 veneen 
laivueessa ei ollut suomalaisia mukana. Maailmanmestariksi purjehti Peter Stollery (GBR). 
Uusi Britpop vene valtasi 3 kärkisijaa. Kisasta on nähtävillä hienoja videokoosteita kilpailun 
kotisivuilla.
 
IOM luokan Pohjoismaiden mestaruus ratkaistiin syksyisessä Tukholmassa. Suomen 
edustusjoukkueessa olivat Riku Lindström, Olle Martonen, Eero Laurila ja Lars Pettersson. 
Kovatasoisessa ja erittäin hyvin järjestetyssä kilpailussa oli yhteensä 36 osallistujaa, kaikki 
pohjoismaat edustettuina. Mestaruuden vei näytöstyyliin Sören Andresen (DEN), kun sijoista 
2-4 taisteltiinkin jo selvästi tiukemmin. Sijat 2-4 järjestyksessä Jimmy Hellberg (SWE), Torvald 
Klem (NOR) ja Riku Lindström (FIN). Neljän kärjessä siis kaikki pohjoismaat edustettuina. 
Muiden suomalaisten sijoitukset Olle 14, Lasse 30 ja Eero 32.  
 
Micro Magic luokan Euro Cup 2011 purjehdittiin syyskuussa Ruotsissa Vaxjössä. Osanottajia 
oli 51, joista 5 Suomesta: Riku Lindström, Timo Syren, Eero Laurila, Lars Pettersson ja Timo 
Kokkonen. Euroopan mestariksi nousi Gines Romero (ESP), suomalaisten sijoitukset olivat Riku 
21., Timo S. 27., Timo K. 42., Eero 46. ja Lasse 50. 
 
Lisäksi Suomesta kävi Ruotsin puolella kaksi porukkaa kilpailemassa Ruotsin kahdessa kauden 
pääkilpailussa. Vaxjön keväisen kisan tähdiksi nousivat Riku ja Timo S. kaksoisvoitolla, Falunin 
kisassa menestys ei ollut yhtä vahvaa. 
 
Kansainvälisissä kisoissa käyminen on erittäin suositeltavaa ja antaa täysin erilaisen 
perspektiivin lajiin. Samalla oppii paljon uutta veneen trimmaamisesta ja ajamisesta sekä näkee 
millä tasolla Euroopan/maailman kärki purjehtii. 
 
 


